2025年 10月 15日

各 位

ビッグな懸賞金付定期預金の販売について

株式会社 東和銀行（頭取 江原 洋）は、2025年 11月 4日（火）から 12月 30日（火）まで、「ビッグな

懸賞金付定期預金」の販売をいたしますので、お知らせいたします。

記

１．商品名

ビッグな懸賞金付定期預金

２．商品の特長

（１）下表の定期預金を新たに新規または増額によりお預入れいただいたお客さまに 20 万円を 1 口

として、抽選権を付与いたします。

（２）懸賞金は特等、1等賞金が 10万円、2等賞金が 1万円、3等賞金が 1千円です。

（３）特等は、１本の抽選番号から連番で 10本を当選番号といたします。

連番当選で 10本、最大 100万円当選の可能性があります。

（４）懸賞金は 20.315％を源泉徴収して当せんされたお客様の普通預金にお振込みいたします。

（５）定期預金の内容

商 品 名 「ビッグな懸賞金付定期預金」

懸賞内容

・特等 10万円（税引後 79,685円）   10本

・1等 10万円（税引後 79,685円）   10本

・2等  1万円（税引後 7,969円）   100本

・3等  1千円（税引後 797円）   1,000本

預入対象者 個人（個人事業者を含む）

預入金額 20万円以上、1,000万円以下

預入期間 1年

適用利率
預入金額に応じた 1年定期預金の店頭表示金利

＊「トクトクとうわ」サービスの金利上乗せは適用されます。

抽選権 20万円を 1口とし、20万円未満は切捨てて、抽選権を付与いたします。

３．取扱開始日と取扱店

2025年 11月 4日から 12月 30日まで全店にて取扱いいたします。

ただし、取扱い期間内に販売予定額に到達した場合は、お取扱いを終了する場合があります。

以 上